
 

Decreto del Presidente n. 92 del 27/07/2022 
 
Oggetto: Sostituzione del membro rinunciatario della Commissione esaminatrice del concorso 
pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato 
di una unità di personale profilo Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca, VI livello professionale presso 
la Stazione Zoologica Anton Dohrn – Istituto Nazionale di Biologia, Ecologia e Biotecnologie Marine – 
Sede di Napoli – Bando n. 1/2022. Estratto di bando su G.U. IV serie speciale n. 21 del 15 marzo 2022 
 
 Il Vice Presidente, 
Visto il d.lgs. 30 marzo 2011, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni e, in particolare, gli 
artt. 35 e 57; 
Visto decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni e 
integrazioni; 
Visto il vigente Regolamento del Personale dell’Ente; 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 26 dell’11.12.2019 con cui è stato approvato 
lo schema di bando di concorso per l’assunzione di n. 1 unità di personale – profilo Collaboratore Tecnico 
Enti di Ricerca, VI livello professionale per lo svolgimento di attività di supporto alle ricerche relative alla 
biochimica e alla biologia cellulare;  
Visto il bando di pubblica selezione n. 1/2022 pubblicato integralmente sul sito web della Stazione 
Zoologica Anton Dohrn in data 15.03.2022 e in estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 
IV serie speciale, n. 21 del 15 marzo 2022;  
Richiamato il decreto del Presidente n. 77 del 30.06.2022 di nomina della Commissione esaminatrice 
del concorso 1/2022;  
Preso atto della indisponibilità manifestata dalla componente Prof.ssa Ferramosca a ricoprire 
l’incarico a causa di concomitanti impegni personali e istituzionali, prot. n. 4349 del 20.07.2022;  
Considerata l’individuazione, nel decreto del Presidente di nomina della Commissione esaminatrice,  
del membro supplente;  
Ravvisata l’indifferibilità e l’urgenza di procedere al subentro del commissario supplente al fine di 
consentire l’avvio dei lavori della commissione esaminatrice e della procedura concorsuale; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono di seguito integralmente riportate, 
di nominare il Prof. Paolo Trost componente effettivo della Commissione esaminatrice del concorso 
pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 unità di personale profilo Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca, VI livello professionale presso 
la Stazione Zoologica Anton Dohrn, in sostituzione della componente rinunciataria Prof.ssa Alessandra 
Ferramosca. 

 
Il presente atto sarà trasmesso agli Uffici Amministrativi per quanto di competenza. 

 
 
 
 

Prof. Silvestro Greco 
Vice Presidente 

 
 

 


		2022-07-27T15:48:14+0000
	GRECO SILVESTRO




